1.2.2 工作内容 

1.2.2.1 每个升级版消防微站应配备 4 名专职消防员，头桥街道共有 2处升级版

消防微站，分别为北宋村升级版消防微站以及二桥村升级版消防微站。2个微站

应配有消防人员 8名，其中队长 2人，其余为消防队员，车辆 2部，成交单位派

出的消防队员主要从事甲方奉贤区头桥街道管理辖区及相关的周边地区的消防

安全服务。 

1.2.2.2 乙方需配备微型消防站配置消防车辆（含随车器材）。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 1106228 元整（大写：壹佰壹拾万零陆仟贰佰贰拾捌元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2.2 服务地点：头桥街道（采购人指定服务范围）  

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日止 

2.成果标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一

致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标

准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。